
New york – staden som aldrig sover
Ingen stad i världen erbjuder så många sevärdheter och måsten att göra som New York  
– inte minst för er gruppresa. Här finns byggnaderna ni vill se, de mest kända stadsdelarna,  
underhållningen och sporten. 

Ett besök i New York, The Big Apple, är en inspirationskälla. Upplevelserna är oändliga och  
allt finns att göra i och utanför New York. Shopping, nattliv och sevärdheter slåss om din  
uppmärksamhet. Upplev USA och New York’s Manhattan, se Time Square, Rockefeller Plaza,  
Radio City Music Hall, upplev alla trendiga restauranger och attraktioner, njut av stadens  
atmosfär – vi skräddarsyr konferensresan enligt era önskemål.
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Resplan

Dag 1 Fredag
På flygplatsen blir ni mötta av 
vår lokala guide som tar er med 
buss för vidare färd mot hotellet. 
Första kvällen brukar tids- 
skillnaden kännas direkt i kroppen, 
därmed äter vi en tidig middag, 
american burger såklart.

Dag 2 Lördag
Dagen startar med tidig frukost 
på hotellet. Därefter sightseeing 
i New York – få städer i världen 
har så mycket att titta på som  
New York. Vi börjar turen med 
att åka upp i en av de högre skra-
porna för att njuta av utsikten 
för att få en känsla av staden. 
Under eftermiddagen är det 
konferens som gäller. Vi kom-
pletterar dagen med en mid-
dagskryssning på Hudson River, 
för en vacker vy av Manhattan 
by night.

Dag 3 Söndag
Vi inleder dagen med frukost på 
stan och sedan har vi egen tid att 
upptäcka vad vi vill i New York.  
Idag är det dags för match i  
klassiska Madison Squar Garden, 
mitt på Manhattan. Beroende 
på vilken tid matchen startar 
håller vi programmet lite öppet 
eftermiddag/kväll men självklart 
avslutar vi med en god middag 
samt en kväll på stan.

Dag 4 Måndag
Efter frukost och utcheckning 
från vårt hotell beger vi oss till 
Harlem för att lyssna på gospel 
vilket är en häftig upplevelse i 
New York. Vi avrundar med en 
brunch på kända Sylvias och tar 
sen transfer till flygplatsen för 
hemfärd till Sverige.

Dag 5 Tisdag
Morgon – ankomst Sverige.

Så bokar du!
Vi skräddarsyr er gruppresa enligt era önskemål. Flygresa, aktiviteter, 
restauranger och transporter – vi bokar allt från början till slut.  
Kontakta oss för kostnadsfri offert: ring 031 - 13 74 00, skicka  
förfrågan via www.olka.se eller skicka ett mail till oss på info@olka.se.

Pris: från 14.000 kr/person
Priset inkluderar flyg tur och retur från valfri avreseort, boende,  
transfers, aktiviteter och måltider enligt program. 


